
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2505/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gramegna Giulia

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N.1 POSTO DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO – AREA 
DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO 
DETERMINATO DI MESI 12 E A TEMPO PIENO

Pagina 1 di 3

DELIBERA N. 2282 DEL 26/09/2023



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la deliberazione n. 2136 del 08.09.2023 con la quale è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e 
colloquio per la copertura di n.1 posto di Tecnico Sanitario di laboratorio medico- Area dei Professionisti 
della salute e dei Funzionari a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno;

Richiamato il CCNL 2/11/2022 Area Comparto Sanità;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
25.09.2023 ore 12.00, sono pervenute n. 2 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando 
per la posizione di cui in oggetto, dei candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data di 
nascita:

1)  COSTA  MATILDE 04/05/1984
2)  FERRI  LAURA 10/10/1975

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati precedentemente 
che risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando e dalla normativa vigente;

   Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:
PINNA Barbara Margherita Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
CONTICELLI Annalisa   Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

MARTEMUCCI Angelo Raffaele    Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
NATUZZI Omar Marco                     Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

PUCCI Sonia                                      Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
GRAMEGNA Giulia Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore  della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 
Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per la copertura di n.1 posto di Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico a tempo 
determinato di mesi 12 e a tempo pieno, i candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data 
di nascita:

1)  COSTA  MATILDE 04/05/1984
2)  FERRI  LAURA 10/10/1975

2. di ammettere all’ avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n.1 posto di Tecnico 
Sanitario di laboratorio biomedico, afferente all’ Area dei professionisti della salute e dei funzionari,   a 
tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno, i candidati elencati al precedente punto 1);

3. di nominare, come segue, la seguente Commissione Esaminatrice:

Presidente:
PINNA Barbara Margherita Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
CONTICELLI Annalisa   Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

MARTEMUCCI Angelo Raffaele    Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
NATUZZI Omar Marco                     Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

PUCCI Sonia                                      Tecnico Sanitario di laboratorio biomedico - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
GRAMEGNA Giulia    Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e 
2024, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


